
 CONTACTOS ESCUELA  

   

CONTACTOS ESCUELA: "Rucakuyén" 
  

Dirección Calle Irlanda 3473 Aramando Alarcón del Canto, Hualpén 

Teléfonos (+56) 9 41424300 

Correos contacto.rucakuyen@cepotencial.cl  

   

CONTACTOS EQUIPO DE TRABAJO 
  

Nombre  Cargo Correo Institucional  

Isabel Salazar Sánchez Directora  isabel.salazar@cepotencial.cl  

Mariela Neira Cabezas Jefe de Utp mariela.neira@cepotencial.cl  

Javiera Castro Grandón Docente javiera.castro@cepotencial.cl  

María Fernanda Henríquez Z. Asistente técnicos de aula mariafernanda.henriquez@cepotencial.cl  

Javiera Contreras Villa Docente javiera.contreras@cepotencial.cl  

Dafne Henríquez Leiva Asistente técnicos de aula Dafne.henriquez@cepotencial.cl  

Lissette Oviedo Oviedo Docente lissette.oviedo@cepotencial.cl  

Viviana Quintremil 
Valenzuela Asistente técnicos de aula viviana.quintremil@cepotencial.cl  

Camila Marín Morales Docente camila.marin@cepotencial.cl  

Sofía Neira Villa Asistente técnicos de aula sofia.neira@cepotencial.cl  

Constanza Sabag Vidal Docente Itinerante constanza.sabag@cepotencial.cl  

Carolina López Reyes  Fonoaudióloga carolina.lopez@cepotencial.cl  

Montserrat Pavez 
Montecinos Terapeuta Ocupacional montserrat.pavez@cepotencial.cl  

Sandra Gajardo Pedreros Kinesióloga sandra.gajardo@cepotencial.cl  

Constanza Quiroga Carrasco Psicólogo constanza.quiroga@cepotencial.cl  

Priscila Andrades Toro Secretaria priscila.andrades@cepotencial.cl  

Graciela Sánchez Irribarra Auxiliar de servicio graciela.sanchez@cepotencial.cl  
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